M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 30
StandNr: 17 28. September 2019  21:34
Gummert, Rene  ́#999902162 SSG Deister / To be Named
12 3 4
5
6
7
8
9
10
11121314
15
16 1718
19
20
212223 242526272829
30
31
32
33
3435
36 37
38
39
40
Ergebnis: 382 (404.6)
Serien: 97 97 96 92
Zähler: 22 18 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 499 (40), 401 (19), 378 (4)
beste Teiler 7.2 (27.)  17.4 (1.)  38.0 (25.)
Trefferlage 0.33 mm rechts,  0.08 mm hoch
Streuwert 1.72,  horizontal: 1.95,  vertikal: 1.46
12 3 4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.9 *   10.5 *    9.8    9.4   10.1
  10.5 *    9.8   10.5 *   10.4 *   10.0
beste Teiler 17.4 (1.)  104.4 (2.)  115.1 (8.)
Trefferlage 0.55 mm rechts,  0.29 mm tief
Streuwert 1.52,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.51
11121314
15
16 1718
19
20
Serie 2:
  10.7 *   10.4 *   10.7 *   10.2 *   10.4 *
   9.9   10.6 *   10.6 *    9.3    9.8
beste Teiler 67.0 (11.)  67.4 (13.)  82.7 (17.)
Trefferlage 0.58 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert 1.46,  horizontal: 1.83,  vertikal: 0.96
212223 242526272829
30
Serie 3:
   9.7   10.7 *   10.6 *    9.5   10.8 *
  10.4 *   10.9 *   10.1    9.9    9.6
beste Teiler 7.2 (27.)  38.0 (25.)  60.3 (22.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.06 mm hoch
Streuwert 1.66,  horizontal: 2.04,  vertikal: 1.16
31
32
33
3435
36 37
38
39
40
Serie 4:
   9.6    9.6    9.8   10.5 *    9.8
   9.6    9.6    9.7   10.7 *    9.0
beste Teiler 72.8 (39.)  105.8 (34.)  282.1 (35.)
Trefferlage 0.15 mm rechts,  0.36 mm hoch
Streuwert 2.32,  horizontal: 2.54,  vertikal: 2.09
Unterschrift des Schützen
ID: 3EA4D022 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 0:41